2025年12月1日

お客さま各位

株式会社北海道銀行

外貨積立サービスご契約者さま限定の特典の提供終了について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、「外貨積立サービス」のご契約者さま限定の特典としてご提供しております「外貨普通預金

の金利上乗せ※米ドル積立口座のみ対象」および「仕向外国送金時のリフティングチャージ無料」

ですが、近年の金利環境の変化やサービス提供体制の見直しに伴い、2026年3月31日の期限をも

って特典のご提供を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

終了に先立ち、特典付きの外貨積立サービスの新規お申込み受付は 2025 年 12 月末日をもちま

して終了させていただきます。

なお、特典のご提供終了後も外貨積立サービスは継続してご利用いただけます。

2025年11月30日時点で外貨積立サービスのご契約をいただいており、本サービス内容の変更

にご同意いただけるお客さまにおかれましては、本件に関し特段のお手続きは不要です。外貨積立

サービス契約はそのまま継続いたします。

本サービス内容の変更にご同意いただけない場合は、書面にて下記①～⑤の必要事項をご記入の

うえ2026年1月30日（必着）で下記宛先までご連絡ください。

≪宛先≫

〒060-8676 札幌市中央区大通西２丁目５番地 ㈱北海道銀行 国際部

≪ご記入いただく内容≫

① 郵便番号、ご住所

② ご契約者の氏名および捺印

③ ご契約の口座番号

④ 電話番号（日中のご連絡先）

⑤ 特典の提供終了に同意されない旨

今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。

今後とも北海道銀行をご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道銀行 国際部 TEL (011) 233-1093